LEI nº 1298/95

SÚMULA:-
Dá denominação à Rua 2, de Avenida Airton Senna, no Bairro Santa Cecília, nesta cidade.
A Câmara Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte:

LEI
Art. 1º
Fica denominada Avenida Ayrton Senna, a Rua 2, localizada no Bairro Santa Cecília, nesta cidade.

 Art. 2º
Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, em 30 de agosto de 1995.

JOSÉ DA SILVA REIS

     Prefeito Municipal

_947428295